Unidrive
独立机柜式
完全工程化设计的交流驱动器
90kW 至 1.6MW(150hp 至 2470hp)
380 至 690V  3 相
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m2
Unidrive SP 独立机柜式驱动器
Unidrive SP 独立机柜式驱动器结构紧凑，是专为功率范

w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m8
6 型和 7 型独立机柜式驱动器
Unidrive SP 独立机柜式驱动器订购代码
8型和9型独立机柜式驱动器
功率范围
8 -  8型
9 -  9型
额定电流级别
电压范围
4 -  380 - 480V
6 -  500 - 690V
独立机柜式驱动器配置
1 -  动态制动控制 [7]
3 -  无动态制动控制
输入脉冲数
  6 脉冲 (默认)
-P12 -  2 脉冲 (仅在无进线选件且无 SP9XX5 扩展
时可行)
机壳防护级别
  IP21 (默认)
-E23 -  IP23 [8]
输入熔断器
  不提供 (默认)
-F1 -  Ferraz DIN 80 (工厂配备)
隔离 [6]
-D1 -  隔离开关
功率范围
6 -  6型
7 -  7型
额定电流级别
电压范围
4 -  380 - 480V
6 -  500 - 690V
独立机柜式驱动器配置
1 -  动态制动控制[7]
3 -  无动态制动控制 机壳防护级别
  IP21 (默认)
-E23 -  IP23 [8]
底座/基座
  100mm (默认)
-B1 -  200mm
底座/基座
  100mm (默认)
-B1 -  200mm
隔离 [5] [6]
 不提供
-D1 -  隔离开关
SP    6    4    1    1    -E23    -F1    -D1    -B1
驱动器订购代码 SP    8    4    1    1    -P12    -E23    -F1    -B1
IN    8    4    X    1        -E23    -D1    -B1
进线回路(隔离开关)
订购代码
输入熔断器
  不提供 (默认)
-F1 -  Ferraz DIN 80 (工厂配备)
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m 9
Unidrive SP 独立机柜式驱动器电缆数据和规格
电缆进线和出线
驱动器
仅驱动器 带可选隔离开关的驱动器
电缆进线 电缆出线 电缆进线 电缆出线
SP6 底部 底部 顶部 底部
SP7 底部 底部 顶部 底部
SP8 底部 底部 顶部或底部 底部
SP9 底部 底部 顶部或底部 底部
关于其它电缆进线/出线方案，请与您的供应商联系。
线缆安装附件（适用带隔离开关的 8 型和 9 型驱动）
可用横撑将进线功率电缆和隔离开关的输入端子连接起来。此类安装附件适用于终端带折叠挂耳的功率电缆。
电缆进线 型号 电缆尺寸 项目代码
顶部进线
84x1, 84x2
最多 4 x 185mm2 / 4 x 350kcmil
9500-0093
84x3, 84x4, 94x1 到 94x5 9500-0091
86x1 到 96x1 9500-0096
96x3 到 96x5 9500-0091
84x3, 84x4, 94x1 到 94x5
最多 4 x 240mm2 / 4 x 500kcmil
9500-0092
96x3 到 96x5 9500-0092
底部进线
84x1, 84x2 最多 4 x 185mm2 / 4 x 350kcmil 9500-0095
84x3, 84x4, 94x1 到 94x5 最多 4 x 240mm2 / 4 x 500kcmil 9500-0094
96x3 到 96x5 最多 4 x 240mm2 / 4 x 500kcmil 9500-0094
技术规范
环境安全及电气遵从规范
• 40°C时最大湿度 95%（无冷凝）
•  海拔：0 至 3000m，1000m 至 3000m 之间每 100m 降容 1%
• 振动：驱动器模块根据 IEC 60068-2-34 进行测试
• 机械冲击测试：驱动器模块根据 IEC 60068-2-27 进行测试
• 存储温度：-40°C 到 50°C
• 电磁抗干扰能力符合 EN 61800-3 及 EN 61000-6-2规定
• 配有板载 EMC 滤波器，符合 EN 61800-3（第二环境）规定
•可选 EMC 滤波器符合 EN61000-6-4 规定
• IEC 60146-1-1 一般要求
• IEC 61800-5-1 电力驱动系统安全
• IEC 61131-2 I/O
• EN 60529 防护等级
• 安全转矩禁用（安全禁用）符合 EN 954-1-cat3 要求
• UL508C（带隔离开关的驱动器和 IP23 防护等级的驱动器除外）
• CSA C22.2 no 14-05
• IP21 为机柜标准防护等级，IP23可选（IP23 选件未经 UL 认可）
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m1 0
Unidrive SP 独立机柜式驱动器外形尺寸

仅驱动器
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m 1 1
Unidrive SP 独立机柜式驱动器附件和熔断器订购代码
单独的独立机柜式驱动器附件
订购代码 说明
SM-Keypad 用于配置和监视的 LED 显示器
SM-Keypad Plus 用于配置和监视的加强型多语言 LCD 显示器
SP Incomer Shell 40 (-B1) 带 6 脉冲互连母线的空机柜（400mm 宽）
SP-Incomer Shell 40-E23 (-B1) 带 6 脉冲互连母线的空机柜（400mm 宽，IP23 等级）
SP-Incomer Shell 40-P12 (-B1) 带 12 脉冲互连母线的空机柜（400mm 宽）
SP-Incomer Shell 40-P12-E23 (-B1) 带 12 脉冲互连母线的空机柜（400mm 宽，IP23 等级）
SP Systems Shell 40 (-B1) 空机柜（400mm 宽）
SP Systems Shell 40-E23 (-B1) 空机柜（400mm 宽）—— IP23 等级
6771-0001-00 安装轨道（要求2套）—— 当其与安装支架一起使用时，可帮助用户安装自己的进线设备。
6541-0047-00 左侧安装支架 — 将设备固定到左侧的安装轨道
6541-0048-00 右侧安装支架 — 将设备固定到右侧的安装轨道
6541-0051-01 卡紧支架（要求4套）— 把驱动器和 Rittal 机柜卡紧
-B1 = 200mm 宽的底座；替代标准 100mm 宽的底座
熔断器订购代码
内部交流熔断器选择（半导体 IEC，aR 级）DIN80
380-480V 500-690V
驱动器 (A) 所需数量 订购代码
制造商部件号
(Ferraz) [9] Drive (A)
Quantity
required
Order
Code
Manufacturer
Part No.
(Ferraz) [9]
SP64x1/2
400A 3 4300-0400 E300177
SP66x1/2
400A 3 4300-0400 E300177SP74x1/2 SP76x1/2
SP84x1 SP86x1
SP84x2/3/4 800A 3 4300-0800 L300183 SP86x2/3/4 800A 3 4300-0800 L300183
SP84x1/2/3/4-P12
400A 6 4300-0400 E300177
SP86x1/2/3/4-P12 400A 6 4300-0400 E300177
SP94x1 SP96x1/3/4/5 800A 6 4300-0800 L300183
SP94x3/4/5 800A 6 4300-0800 L300183 SP96x1/3/4/5-P12 400A 12 4300-0400 E300177
SP94x1/3/4/5-P12 400A 12 4300-0400 E300177
注释
[1]  6 型和 7 型驱动器与用户设计的进线设备之间的电气连接应使用 95mm2 105°C 电缆。
[2]  对于 12-脉冲，进线电源必须来自一个具有两个带30度相移二次隔离绕组的专用变压
器。更多信息，请与供应商联系。
[3]  对于所有给出的额定值，室温最高不超过 40°C。然而选择 E23 防护等级时，除 SP9414
和 SP9415（二者温度均不能超过 30°C）外，外部温度最高不超过 33°C。或者，E23
机柜可在电流降低的情况下，在 40°C 下运行。关于额定电流，请参阅《用户指南》。
[4]  SP7412 的额定值在室温 35°C 时为 350A，室温 40°C 时为 335A。
[5]  选择该选件时，驱动器机柜的进线方式是顶部进线。
[6]  选择该选件时，驱动器不符合 UL508C 标准。
[7]  动态制动控制不包括制动电阻器或相关部件。
[8] IP23 未经 UL 认可。
[9] 对于要求UL 认证的应用，必须采用Ferraz 熔断器。
©艾默生CT 2012。本手册中的信息仅作指南之用，不具有任何合同性质。由于艾默生CT在不断对自己的产品进行发展完善，
因此不确保本手册信息的准确性。此外，艾默生CT保留随时修改产品的权利，修改详情恕不另行通知。
P.N. 0771-0007-07
X6210634   06/12
Control Techniques Drive & Application Centres
AUSTRALIA
Melbourne Application Centre
T: +613 973 81777
Sydney Drive Centre
T: +61 2 9838 7222
AUSTRIA
Linz Drive Centre
T: +43 7229 789480
BELGIUM
Brussels Drive Centre
T: +32 1574 0700
BRAZIL
São Paulo Application Centre
T: +55 11 3618 6688
CANADA
Toronto Drive Centre
T: +1 905 949 3402
Calgary Drive Centre
T: +1 403 253 8738
CHINA
Shanghai Drive Centre
T: +86 21 34183888
Beijing Application Centre